
- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第95号

R3年10月10日
作成

第8回
9月23日（木）第8回敬老祭を実施いたしました。

長寿お祝いの表彰をさせていただき、「箱の中

身はなんだろな？？」「シンクロダンス！！」の

余興を楽しんでいただきました。

感染対策を徹底するため、2部制にして密を避け、十分な

換気を行いながら実施しております。

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より

「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

朝夕と日中の寒暖差が大きくなってまいりました。入居者

様が体調を崩されないよう、館内と居室の温度管理に努め

ながら、換気も実施しております。ZOOMを利用したオンラ

インによる面会を承っておりますので、お気軽にお問い合

わせください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願

い申し上げます。

優翔館職員一同

8月下旬、9月上旬に優翔館デイサービスセ

ンターで外出イベントを実施しました。石狩

新港や大通りまでのドライブ、百合が原公園

の散策を行い、季節の変わり目を感じてい

ただきました。


